
 
 
 
 
 

  

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE UMBRIA 

 

  

 Delibera n. 9 del 10/11/2025 

Oggetto: Ratifica Determine Presidenziali 

 

Il giorno 25.08.20245 il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Umbria, 
regolarmente costituito; 
 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 

Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

 

Visto il verbale dell’Ufficio Elettorale Regionale dell’Umbria n. 013 del 21.06.2024, con il quale 

è proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale CRI Umbria; 

 

Preso atto dei provvedimenti adottati dal Presidente Regionale ai sensi dell’art. 24.1 lett. e, 

nel periodo intercorrente tra l’ultimo Consiglio Direttivo del 11.10.2024 e la seduta attuale, 

regolarmente riportati nel Libro dei Provvedimenti del Presidente; 

 

Accertato che i provvedimenti adottati dal Presidente risultano opportuni e corretti, nonché 

connotati da urgenza e indifferibilità, al fine di garantire il regolare svolgimento delle attività e 

dei servizi da parte dei Comitati Territoriali e del Comitato Regionale CRI Umbria, 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di Ratificare i seguenti provvedimenti del Presidente Regionale: 

- Determina n. 11 del 03.11.2025 - Nomina Referente Regionale UAS 

- Determina n.12 del 03.11.2025 - Nomina Collaboratori SOR Umbria 

- Determina n. 13 del 03.11.2025 - Aggiornamento Elenco Medici Visite Patenti CRI 

 

 



 

 

 
 
 

2. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale; 

3. Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo 

Nazionale e al Segretario Generale; 

4. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”. 

   

Il Segretario verbalizzante 

Fabio Vergaro 

 

 

Il Presidente Regionale 

Mirco Pallotti 

 

 


